
O R D I N
privind aprobarea modificărilor la ordinul nr.128 din 29.06.06 „Despre aprobarea

formularului Declaraţiei privind TVA şi a Modului de completare
a Declaraţiei privind TVA”

 
nr. 140  din  24.07.2006

 
Monitorul Oficial nr.116-119/412 din 28.07.2006

 
* * *

În conformitate cu prevederile art.115 din Titlul III al Codului fiscal „Taxa pe valoarea adăugată” 
nr.1415-XIII din 17 decembrie 1997 (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2005, ediţie specială),

O R D O N:
1. Se aprobă modificările la ordinul nr.128 din 29.06.06 „Despre aprobarea formularului Declaraţiei 

privind TVA şi a Modului de completare a Declaraţiei privind TVA”, după cum urmează:
Anexa nr.1 la ordin „Declaraţia privind TVA”:
în textul din paranteze din boxele 10 şi 11 se exclud respectiv cifrele 7 şi 8.
Anexa nr.2 la ordin „Modul de completare a Declaraţiei privind TVA”:
Din textul la caracteristica boxelor 10 şi 11 se exclud respectiv cifrele 7 şi 8.
2. De asigurat publicarea prezentului ordin în „Monitorul Oficial al Republicii Moldova”.
 
ŞEFUL INSPECTORATULUI
FISCAL PRINCIPAL DE STAT Sergiu PUŞCUŢA
 
Chişinău, 24 iulie 2006.
Nr.140.
 

https://moldlex.md/lexact/7083
https://moldlex.md/lexact/7083
https://moldlex.md/lexact/2106

